
LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

FINĀLA POSMS

BAUSKA, LATVIJA

29.SEPTEMBRIS 2018

DALĪBNIEKA KVALIFIKĀCIJAS PUNKTI PAR PUNKTI

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ PĀRŠAUDE FINĀLS PUNKTI IEGŪTO VIETU KOPĀ

1 1 ANDRUŠKEVIČS Aleksandrs 21 21 22 20 84 38 (+1) 25 25 50

2 9 GAILĪTIS Edgars 16 18 22 19 75 38 (+0) 16 18 34

3 6 BIRZGALIS Rolands 20 19 22 18 79 1 29 20 15 35

4 12 JURGENOVSKIS Tālis 22 16 17 22 77 1 26 18 12 30

5 7 BRIEDIS Ivars 19 20 21 19 79 0 18 20 10 30

6 15 ONUŽĀNS Raitis 18 19 21 19 77 0 0 18 8 26

7 17 SPĀRNIŅŠ Lauris 14 21 14 19 68 9 6 15

8 21 VĒVERIS Atis 16 14 17 20 67 8 4 12

DALĪBNIEKA KVALIFIKĀCIJAS PUNKTI PAR PUNKTI

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ PĀRŠAUDE FINĀLS PUNKTI IEGŪTO VIETU KOPĀ

1 18 UPELNIECE Diāna   [SIEV] 5 10 15 25 25

SIEVIEŠU KONKURENCE

PAMATSĒRIJAS

REZULTĀTI
TRANŠEJU STENDS

KOPĒJAIS

PAMATSĒRIJAS

TRANŠEJU STENDS



LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

FINĀLA POSMS

BAUSKA, LATVIJA

29.SEPTEMBRIS 2018

DALĪBNIEKA

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ KOPVĒRTĒJUMA PUNKTI

1 VIESĪTE 176,5 50

1 ANDRUŠKEVIČS Aleksandrs 21 21 22 20 84

9 GAILĪTIS Edgars 16 18 22 19 75

17 SPĀRNIŅŠ Lauris 14 21 17,5

2 IECAVAS NOVADA ZIRNIEKI 171 36

7 BRIEDIS Ivars 19 20 21 19 79

15 ONUŽĀNS Raitis 18 19 21 19 77

18 UPELNIECE Diāna   [SIEV] 5 10 15

3 CAUNA 171 30

6 BIRZGALIS Rolands 20 19 22 18 79

12 JURGENOVSKIS Tālis 22 16 17 22 77

21 VĒVERIS Atis   [JUN] 16 14 15

TRANŠEJU STENDS

KOMANDU IESKAITĒ

PAMATSĒRIJA

REZULTĀTI



LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

FINĀLA POSMS

BAUSKA, LATVIJA

29.SEPTEMBRIS 2018

DALĪBNIEKA KVALIFIKĀCIJAS PUNKTI PAR PUNKTI

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ PĀRŠAUDE FINĀLS PUNKTI IEGŪTO VIETU KOPĀ

1 3 ĀBOLIŅŠ Egils 23 25 22 23 93 55 (+4) 19 25 44

2 5 BASOVS Vadims 20 23 23 22 88 4 55 (+3) 14 18 32

3 19 UPELNIEKS Dainis 25 24 25 25 99 44 25 15 40

4 24 ZOMMERS Gatis 21 24 22 24 91 31 17 12 29

5 11 HERINGS Kristaps 21 23 20 24 88 2 21 14 10 24

6 10 GUSTS Egīls 23 25 21 21 90 13 16 8 24

7 2 AVENS Kaspars 21 21 21 24 87 13 6 19

8 13 KALĒJS Valdis 19 22 21 24 86 12 4 16

9 14 ĶĒNIŅŠ Roberts   [JUN] 20 20 22 22 84 10 2 12

10 20 UPELNIEKS Jānis 19 19 23 19 80 6 1 7

11 25 PALAIMA Edigijus 20 18 19 19 76 2 2

12 22 VOROŠKOVS Renārs   [JUN] 17 21 18 16 72

13 16 PUDŅIKS Oskars   [JUN] 13 21 15 19 68

14 23 ZOMMERS Dāvis   [JUN] 13 15 20 18 66

15 4 BASOVS Oskars   [JUN] 14 17 15 16 62

DALĪBNIEKA KVALIFIKĀCIJAS PUNKTI PAR PUNKTI

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ PĀRŠAUDE FINĀLS PUNKTI IEGŪTO VIETU KOPĀ

14 ĶĒNIŅŠ Roberts   [JUN] 20 20 22 22 44 25

16 PUDŅIKS Oskars   [JUN] 13 21 15 19 40 18

22 VOROŠKOVS Renārs   [JUN] 17 21 18 16 39 15

23 ZOMMERS Dāvis   [JUN] 13 15 20 18 38 12

4 BASOVS Oskars   [JUN] 14 17 15 16 33 10

JUNIORI

PAMATSĒRIJAS

REZULTĀTI
APAĻAIS STENDS

KOPĒJAIS

PAMATSĒRIJAS

APAĻAIS STENDS



LATVIJAS KAUSA IZCĪŅA STENDA ŠAUŠANĀ 2018

FINĀLA POSMS

BAUSKA, LATVIJA

29.SEPTEMBRIS 2018

DALĪBNIEKA

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 4 KOPĀ KOPVĒRTĒJUMA PUNKTI

1 SK IECAVAS NOVADA ZIRNIEKI 225 50

19 UPELNIEKS Dainis 25 24 25 25 99

11 HERINGS Kristaps 21 23 20 24 88

20 UPELNIEKS Jānis 19 19 23 19 80

22 VOROŠKOVS Renārs   [JUN] 17 21 38

2 BAUSKAS ZEMGAĻI 223 36

3 ĀBOLIŅŠ Egils 23 25 22 23 93

10 GUSTS Egīls 23 25 21 21 90

14 ĶĒNIŅŠ Roberts   [JUN] 20 20 40

16 PUDŅIKS Oskars   [JUN] 13 21 34

3 VIESĪTE 206 30

5 BASOVS Vadims 20 23 23 22 88

2 AVENS Kaspars 21 21 21 24 87

4 BASOVS Oskars   [JUN] 14 17 31

4 SK ZVĀRDE 205 24

24 ZOMMERS Gatis 21 24 22 24 91

13 KALĒJS Valdis 19 22 21 24 86

23 ZOMMERS Dāvis   [JUN] 13 15 28

REZULTĀTI
APAĻAIS STENDS

KOMANDU IESKAITĒ

PAMATSĒRIJA


